

| PROGRAM 1786-S TERM 06/02/14 TO 5/31/15 | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|----------------|------------------------------------|-------------|--------------------------------------|---------|--------------------------------------|------------|----------------------------------|-------------|---------------------|------------|-------------|
| TITLE: TORCH MAGAZINE | | | | | | | | | | | | | |
| AWARDED | | | | | | | | | | | | | |
| ITEM NO. | DESCRIPTION | BASIS OF AWARD | ALCOM PRINTING Marleysville, PA | | GRAY GRAPHICS Capital Heights, MD | | PRODUCTION PRESS Jacksonville, IL | | R.R. DONNELLY Chevy Chase, MD | | PREVIOUS CONTRACTOR | | |
| | | | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | UNIT RATE | COST | |
| I. | ELECTRONIC PREPRESS: | | | | | | | | | | | | |
| (a) | Trim/page-size unit including halftones.....per trim-/page-size unit..... | 448 | \$9.00 | \$4,032.00 | ==== | \$0.00 | | \$4.25 | \$1,904.00 | \$25.00 | \$11,200.00 | \$11.32 | \$5,071.36 |
| (b) | Digital one-piece laminated color proofs or G7 profile proofs.....per trim-/page-size unit..... | 448 | \$15.00 | \$6,720.00 | ==== | \$0.00 | \$12.97 | \$5,810.56 | \$45.00 | \$20,160.00 | \$18.95 | \$8,489.60 | |
| (c) | Digital color content proofs.....per trim-/page-size unit..... | 224 | \$1.50 | \$336.00 | ==== | \$0.00 | \$1.97 | \$441.28 | \$3.00 | \$672.00 | \$1.32 | \$295.68 | |
| (d) | PDF proofs.....per trim-/page-size unit..... | 448 | \$1.00 | \$448.00 | ==== | \$0.00 | \$1.05 | \$470.40 | \$3.00 | \$1,344.00 | \$2.11 | \$945.28 | |
| (e) | System timework.....per hour..... | 6 | \$35.00 | \$210.00 | ==== | \$0.00 | \$118.00 | \$708.00 | \$90.00 | \$540.00 | \$52.63 | \$315.78 | |
| II. | PRINTING AND BINDING: | | | | | | | | | | | | |
| (a) | Printing in four-color process.....per trim-/page-size unit | | | | | | | | | | | | |
| (1) | Makeready and/or setup.....per trim-/page-size unit | 448 | \$47.35 | \$21,212.80 | | \$40.00 | \$17,920.00 | \$50.00 | \$22,400.00 | \$96.84 | \$43,384.32 | \$38.42 | \$17,212.16 |
| (2) | Running per 1,000 copies.....per trim-/page-size unit | 1680 | \$3.65 | \$6,132.00 | | \$5.00 | \$8,400.00 | \$10.87 | \$18,261.60 | \$2.05 | \$3,444.00 | \$3.53 | \$5,930.40 |
| (b) | Printing an additional color of ink.....per trim-/page-size unit | | | | | | | | | | | | |
| (1) | Makeready and/or setup.....per trim-/page-size unit | 56 | \$6.00 | \$336.00 | | \$30.00 | \$1,680.00 | \$27.00 | \$1,512.00 | \$473.71 | \$26,527.76 | \$8.95 | \$501.20 |
| (2) | Running per 1,000 copies.....per trim-/page-size unit | 840 | \$1.10 | \$924.00 | | \$2.00 | \$1,680.00 | \$4.99 | \$4,191.60 | \$2.30 | \$1,932.00 | \$1.12 | \$940.80 |
| (c) | UV clear gloss liquid coating.....per trim-/page-size unit | | | | | | | | | | | | |
| (1) | Makeready and/or setup.....per trim-/page-size unit | 16 | \$22.00 | \$56.00 | | \$30.00 | \$480.00 | \$58.00 | \$240.00 | \$191.18 | \$192.00 | \$8.95 | \$143.20 |
| (2) | Running per 1,000 copies.....per trim-/page-size unit | 240 | \$24.26 | \$412.80 | | \$2.00 | \$480.00 | \$75.00 | \$240.00 | \$4.72 | \$1,344.00 | \$1.12 | \$268.80 |
| III. | PAPER: | | | | | | | | | | | | |
| (a) | White No. 2 Coated Text (Gloss) (70 lb) (JCP A182).....per 1,000 leaves..... | 720 | \$8.34 | \$6,004.80 | | \$12.00 | \$8,640.00 | \$13.07 | \$9,410.40 | \$95.37 | \$68,666.40 | \$10.47 | \$7,538.40 |
| (b) | White No. 2 Coated Cover (Gloss) (100 lb) (JCP A182).....per 1,000 leaves..... | 120 | \$11.85 | \$1,422.00 | | \$8.00 | \$960.00 | \$38.50 | \$4,620.00 | \$22.72 | \$2,726.40 | \$15.26 | \$1,831.20 |
| IV. | PACKING: | | | | | | | | | | | | |
| (a) | Single or multiple copies (up to 1 lb) in kraft envelopes.....per envelope..... | 700 | \$0.50 | \$350.00 | | \$2.50 | \$1,750.00 | \$0.98 | \$686.00 | \$2.70 | \$1,890.00 | \$0.37 | \$259.00 |
| (b) | Quantities over 1 lb up to 12 lbs in cushioned shipping bags (maximum gross weight 14 lbs).....per bag..... | 650 | \$0.75 | \$487.50 | | \$4.00 | \$2,600.00 | \$1.49 | \$968.50 | \$2.90 | \$1,885.00 | \$0.95 | \$617.50 |
| (c) | Quantities over 12 lbs up to 24 lbs in small shipping containers (maximum gross weight 27 lbs).....per container..... | 100 | \$1.20 | \$120.00 | | \$10.00 | \$1,000.00 | \$2.95 | \$295.00 | \$2.90 | \$290.00 | \$1.21 | \$121.00 |
| (d) | Quantities over 24 lbs up to 36 lbs in shipping containers (maximum gross weight 40 lbs).....per container..... | 5 | \$1.25 | \$6.25 | | \$25.00 | \$125.00 | \$8.80 | \$44.00 | \$2.90 | \$14.50 | \$1.26 | \$6.30 |
| V. | AUTHOR'S ALTERATIONS: | | | | | | | | | | | | |
| (a) | Author's alterations.....per line..... | 120 | \$5.00 | \$600.00 | | \$5.00 | \$600.00 | \$2.50 | \$300.00 | ==== | \$0.00 | \$4.74 | \$568.80 |
| | CONTRACTOR TOTALS | | | \$49,083.90 | | | \$44,590.00 | | \$71,864.34 | | \$185,907.88 | | \$50,360.36 |
| | DISCOUNT | | 5.00% | \$2,454.20 | | 0.00% | \$0.00 | 4.00% | \$2,874.57 | 1.00% | \$1,859.08 | 5.00% | \$2,518.02 |
| | DISCOUNTED TOTALS | | | \$46,629.70 | | | \$44,590.00 | | \$68,989.77 | | \$184,048.80 | | \$47,842.34 |